

报价唯一性

**投标分项报价表（分包号：2）**

序号	1	2	3	4	5	6	7	8
1	产品名称	品牌	规格型号	产地	交付期	数量	分项单价	分项总价
2	储物衣柜一	克斯米诺	规格与招标文件要求一致、KY-CZFZ-01	苏州	20天	584	750	438000
3	学习桌	克斯米诺	规格与招标文件要求一致、KY-CZFZ-02	苏州	20天	584	415	242360
4	床架	克斯米诺	规格与招标文件要求一致、KY-CZFZ-03	苏州	20天	584	450	262800
5	钢木方凳	克斯米诺	规格与招标文件要求一致、KY-CZFZ-04	苏州	20天	584	59	34456
6	钥匙配置	克斯米诺	规格与招标文件要求一致、KY-CZFZ-05	苏州	20天	584	20	11680
7	宿舍保洁	克斯米诺	规格与招标文件要求一致、KY-CZFZ-06	苏州	20天	656	50	32800
8	拆除、移位、调整、改造、搬运等工作	克斯米诺	规格与招标文件要求一致、KY-CZFZ-07	苏州	20天	1	46424	46424



投标总报价（人民币：10685120元）	
----------------------	--

备注：1. 投标报价采用总承包方式，“投标总报价”应包括所投货物（包含与货物相关的服务）费用、安装调试费、测试验收费、培训费、运行维护费用、税金、国际国内运输保险、报关清关、开证、办理全套免税手续费用及其他有关的为完成本项目发生的所有费用，招标文件中另有规定的除外。2. “投标分项报价表”中“投标总报价”数额应当与“开标一览表”中“投标总报价”数额一致。